
 
Já: 
Jméno: ……………………Příjmení……………………..Nar.:…………………………………. 
Trv. bydliště:…………………………………………………………………………………………… 
Doručovací adresa:…………………………………………………………………………………… 
Podávám:  
Ministerstvu zdravotnictví 
Odbor zahraničních věci a bilaterálních vztahů 
Palackého nám. 4 
128 01 Praha 2 
Návrh ve věci:  Návrh na odmítnutí IHR z roku 2005 a Návrh na odmítnutí tzv. 

„Pandemické smlouvy“, zaslání potvrzení o přijetí politického validního 
názoru. 

K rukám:  prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA, EBIR (Ministr zdravotnictví)  
Marcela Kubicová (bilaterální vztahy) 

Dne …………… v ……………….. 
Dobrý den vážená paní Kubicová a pane ministře, 
v souladu s Ústavou WHO vedenou pod vyhláškou Ministerstva zahraničí č. 189/1948Sb., jako 
nespokojený občan podávám Návrh na základě ust. čl. 2,6 Ústavy ČR, aby kompetentní orgány ČR 
využily právo v souladu čl. 22 Ústavy WHO a v souladu s čl. 20 této ústavy a do 18 měsíců odmítli 
přijetí Mezinárodních předpisů původně z roku 2005, nyní současně se změnami navrženými v roce 
2022. Dále na základě shora uvedeného jako nespokojený občan podávám Návrh na základě ust. čl. 2,6 
Ústavy ČR k odmítnutí tzv. „Pandemické smlouvy.“ 
V souladu se zákonem o bezpečnosti republiky Vám sděluji, že pokračováním v IHR z roku 2005 a 
následně přijetí změn IHR z roku 2022 a tzv. přijetí „Pandemické smlouvy“ budu považovat za 
odstranění svrchovanosti, neboť cizí mocnost a organizace na základě shora uvedeného budou zasahovat 
do zdravotnických opatření na území ČR, tudíž vás poučuji o ust. §§ tr. zákoníku ve smyslu ust. § 
Rozvracení republiky a ust. § Vlastizrady, neboť zásah do práv občanů bez předchozího vyhlášení 
REFERENDA nelze brát v potaz, když žádný politický subjekt neměl v programu a ve slibech přijetí 
těchto IHR a přijetí tzv. „Pandemické smlouvy“.   
Dále vás informujeme, že vaše vyjádření ze dne 16.4.2024 považuji za lživé ze strany moci Výkonné, 
kterou zastáváte, neboť dle zdravotnických mezinárodních úmluv a Ústavy WHO a dále dle IHR 
misinformujete veřejnost. Viz níže. 

 
V zákonné lhůtě Vás žádám o zaslání odpovědi, jak jste s mým podáním naložili a zašlete potvrzení, že 
jste přijali mé osobní odmítnutí těchto IHR a tzv. „Pandemické smlouvy“ pro potřeby Ústavní žaloby. 
Tuto odpověď a potvrzení zašlete mě i každému jmenovitě zvlášť, viz. jmenný seznam na druhé straně.  
S pozdravem svrchovaný, důstojný a svobodný občan.     ……………... 

PODPIS: 



 
 
Pro potřeby ústavní žaloby a ochrany u mezinárodního soudu pro lidská práva, 

my níže podepsaní občané se připojujeme k podanému Návrhu a pro potřeby Ústavní žaloby a ochrany 
u mezinárodního soudu pro lidská práva nám níže podepsaným jmenovitě každému zvlášť zašlete 
potvrzení na naše adresy o přijetí našeho politicky validního názoru ohledně našeho odmítnutí 
změn IHR z roku 2005 s navrženými změnami z roku 2022 do současnosti a zároveň zašlete 
potvrzení, že my níže podepsaní jsme odmítli tzv. „Pandemickou smlouvu. 
„V potvrzení uveďte, „že vy jako zástupce moci Výkonné jste se seznámili s naší vůli uvedenou v 
čl. 2 Ústavy ČR a přijali jste náš validní politický názor, který je součásti ochrany dle čl. 6 Ústavy 
ČR a tento náš politický validní názor budete chránit.“ 
 
Ve věci předmětného Návrhu sdělte, zda změny IHR z roku 2005 navržené v roce 2022 byly přijaty na 
77. Shromáždění světové zdravotnické organizace konané v Ženevě ve dnech 27.5.2024 až 1.6.2024. 
 

 
 

Toto podání není peticí! 

 
Jméno Příjmení 

Datum  
narození 

Adresa (ulice, číslo, město) Podpis 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      


